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Datum:  2. 4. 2017 
Místo:  Praha, Plavecký stadión Podolí 
   bazén 50m, obrátky hladké  



Sbor rozhodčích

Ředitel závodu: Petr Hubal FINA

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek FINA

Petr Dvořák I.

Rozhodčí na drahách: Pavlína Bednářová II.

Anna Cihlářová III.

Zuzana Čermáková III.

Lucie Dvořáková III.

Jan Gara III.

Daniel Chára III.

Lucie Joudová III.

Erik Klessy III.

Patrik Krause II.

Michal Kučera I.

Marcela Morávková I.

Pavlína Outhierová III.

Petr Pařízek III.

Radim Sedláček III.

Alexandra Šulcová III.

Michaela Tikovská III.

Daniel Tikovský III.

Jiří Veselý III.

Miroslav Vrána III.

Radek Zeman I.

Vladimír Zobal III.

Výsledky a protokol: Petr Hubal FINA

Hlasatel: Vladimír Srb I.

Technické zajištění: Pavel Srb

Organizační štáb: Daniela Kozubková

Jan Srb

Jury: Petr Bukal delegát sekce DZP

Petr Hubal zástupce pořadatele

Martin Procházka zástupce zúčastněných oddílů



1000 1500 2000 3000

1 CHÁRA Jakub 2006 Boh 16:40,8 25:04,4 33:26,3 50:03,5 60

- SEDLÁČEK Max 2006 Boh 16:42,8 25:45,6 DNF 0

MS BOUZEK Pavel 2006 PLČB 14:35,3 22:06,5 29:44,2 45:03,5

MS BRŮNA Jan 2006 PLČB 14:49,7 22:27,2 30:06,5 45:15,2

1000 1500 2000 3000

1 KOHOUTOVÁ Zdeňka 2006 KSPKl 15:54,9 24:11,1 32:31,4 48:57,7 60

2 ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 16:10,6 24:33,6 33:06,5 49:31,9 50

3 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 17:41,3 26:39,0 35:57,6 53:51,7 40

4 NOVOTNÁ Leona 2006 KPSOp 17:38,2 26:41,6 36:05,3 53:58,1 36

5 HRUŠKOVÁ Anna 2006 KSPKl 17:58,4 27:10,2 36:30,6 55:13,4 34

MS BOUZKOVÁ Vanesa 2006 PLČB 14:30,7 21:54,9 29:26,9 44:22,2

MS SÝKOROVÁ Tereza 2006 USK 14:22,3 21:48,8 29:22,3 44:03,6

3 km žáci 2006

3 km žáci 2006



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl 13:04,1 19:34,9 26:14,5 39:49,2 53:47,7 1:07:40,0 120

2 HOUSAR Šimon 2004 RPl 14:25,8 21:44,4 28:58,0 43:47,0 58:08,4 1:12:46,9 84

3 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl 13:26,6 20:17,4 27:27,0 42:04,9 57:14,0 1:13:01,3 80

4 SABO Jiří 2004 LoBe 14:27,1 21:44,0 28:57,3 43:45,0 58:30,7 1:14:03,8 76

5 VAĽKO Marek 2004 NePK 14:52,8 22:27,4 30:15,1 46:48,4 1:03:05,7 1:19:03,1 72

6 SPILKO Daniel 2004 PKVM 14:29,4 21:55,9 29:55,6 46:13,8 1:02:58,2 1:19:03,4 70

7 SUK Daniel 2004 SOPKo 14:53,0 22:35,4 30:47,1 47:05,9 1:04:12,0 1:20:52,5 66

8 GEC Matyáš 2004 PKKBr 15:16,5 23:09,1 30:57,6 47:06,7 1:04:13,0 1:20:57,3 64

- JUDICKIJ Michal 2004 Boh 13:26,4 20:29,8 28:00,3 45:09,7 - DNF 0

- HALVA Marek 2004 PKKBr 16:29,1 25:06,3 33:56,4 52:24,5 1:12:02,6 OTL 0

MS MÁŠA Matěj 2004 KomBr 13:44,0 20:41,1 27:46,1 41:51,8 56:10,0 1:10:19,0 -

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 SLADKÝ Matěj 2005 SlPl 13:41,8 20:41,8 27:46,2 42:13,0 56:45,4 1:11:27,2 100

2 BOROVKA Denis 2005 KSPKl 13:48,0 20:47,8 27:49,0 42:14,9 57:17,9 1:11:45,8 90

3 RICHTER David 2005 SkpKB 15:05,4 22:56,9 31:04,2 47:37,8 1:04:14,7 1:20:30,9 68

4 KUKOL Luboš 2005 KPSOp 15:20,3 23:16,5 31:29,0 47:50,7 1:04:34,5 1:21:03,8 62

5 KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo 15:17,9 23:09,3 31:21,3 48:01,9 1:06:08,5 1:24:09,3 60

- VOKOUN Roman 2005 SOPKo 17:08,1 26:15,4 35:44,0 54:45,5 1:14:25,0 OTL 0

MS TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB 13:46,2 20:44,0 27:48,3 42:05,8 56:56,5 1:11:53,8 -

MS TIKOVSKÝ Denis 2005 USK 15:46,8 24:02,9 32:30,0 49:35,1 1:06:13,3 1:22:25,8 -

MS ŠVARC Adam 2005 PLČB 16:19,1 24:59,1 33:37,8 51:54,0 1:10:41,1 1:28:53,4 -

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 TRNKOVÁ Gabriela 2004 KIN 13:43,7 20:37,0 27:30,1 41:26,7 55:39,6 1:09:39,7 120

2 LELKOVÁ Blanka 2004 SOPKo 13:41,8 20:35,2 27:28,4 41:33,5 56:30,5 1:11:35,3 100

3 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 SkpKB 14:27,8 21:41,1 28:57,8 43:22,5 58:02,2 1:12:46,1 90

4 HORVÁTOVÁ Anna 2004 SlPl 14:30,9 23:07,1 30:36,9 46:07,4 1:01:01,0 1:15:38,9 80

5 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK 15:08,8 22:45,6 30:29,5 45:49,4 1:01:32,7 1:17:10,5 72

6 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 15:06,7 22:49,3 30:44,5 47:20,3 1:03:51,7 1:20:27,8 68

7 PUCHNEROVÁ Barbora 2004 SOPKo 16:03,4 24:25,1 32:45,1 49:08,8 1:05:37,7 1:22:08,5 64

- RESLOVÁ Klára 2004 SOPKo 14:36,8 21:55,0 29:38,6 46:06,8 - DNF 0

MS VESELÁ Barbora 2004 PLČB 14:28,2 21:50,4 29:10,0 43:53,8 58:38,9 1:13:22,6 -

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo 14:17,0 21:36,6 28:57,3 43:45,3 58:42,5 1:13:27,3 84

2 SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl 14:55,0 22:41,0 30:19,3 45:20,7 1:00:21,8 1:15:52,6 76

3 JÍLKOVÁ Pavla 2005 KSPKl 14:36,5 22:09,6 29:49,8 45:37,0 1:02:12,0 1:18:46,5 70

4 FOJTÍKOVÁ Nikola 2005 KPSOp 14:57,9 22:39,1 30:45,6 47:47,5 1:05:24,6 1:22:28,1 62

5 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 16:21,5 24:34,7 32:46,6 49:40,0 1:07:01,5 1:24:08,5 60

6 SVÁTKOVÁ Lucie 2005 KSPKl 15:47,9 23:58,2 32:25,0 49:38,1 1:07:54,6 1:25:12,9 58

7 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 16:49,7 25:22,7 34:07,3 52:30,0 1:10:55,8 1:28:39,7 56

8 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl 16:48,2 25:24,6 34:02,2 52:26,5 1:11:11,9 1:29:11,8 54

9 HUMLÍČKOVÁ Nela 2005 SOPKo 17:13,0 26:03,5 35:06,2 53:30,5 1:11:46,2 1:29:29,5 52

10 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 17:13,4 26:07,2 35:11,5 53:36,3 1:12:49,0 1:31:30,3 50

MS VAŇKOVÁ Barbora 2005 SlPl 16:13,2 24:48,6 33:28,0 50:38,6 1:08:09,1 1:25:34,0 -

MS NEZVALOVÁ Sofie 2005 PLČB 16:11,2 24:15,3 33:02,2 51:11,9 1:09:09,7 1:26:51,4 -

5 km žačky 2005

5 km žáci 2004

5 km žáci 2005

5 km žačky 2004



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 VELIKÝ Vladislav 2002 RPl 12:09,4 18:11,0 24:13,4 36:20,8 48:33,0 1:00:38,8 120

2 GRABOVSKI Jiří 2002 KomBr 12:15,6 18:24,8 24:35,4 37:07,9 49:48,5 1:02:36,2 100

3 LUDVÍK David 2002 LoBe 12:12,9 18:24,1 24:48,1 37:56,8 50:45,0 1:03:37,4 90

4 SUK Maxim 2002 SOPKo 13:00,8 19:36,7 26:49,1 41:47,9 56:28,2 1:10:30,5 70

5 BAREŠ Petr 2002 SCPAP 14:10,5 21:28,4 28:54,9 43:19,6 57:52,0 1:12:19,1 64

6 ŽALUDEK Ondřej 2002 NePK 14:08,7 21:28,0 28:54,8 43:47,6 58:46,4 1:13:47,6 62

7 TEJKAL Ondřej 2002 PKVM 14:03,8 21:29,0 28:58,9 43:45,5 58:52,0 1:13:50,8 60

8 LISA Dominik 2002 PKVM 14:08,8 21:26,5 28:53,2 44:01,8 59:51,9 1:15:31,8 56

MS BERÁNEK Jan 2002 PLČB 13:35,0 20:33,5 27:25,3 41:28,8 55:42,0 1:09:11,1 -

MS STRÍŽ Vojtěch 2002 PKMo 13:32,0 20:31,1 27:20,5 41:26,3 55:39,4 1:10:43,6 -

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe 12:47,3 19:15,0 25:59,1 39:07,0 52:27,0 1:05:49,3 84

2 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo 12:59,5 19:29,2 26:12,0 39:39,9 52:54,0 1:06:08,6 80

3 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr 13:31,9 20:30,0 27:25,6 40:47,4 54:06,4 1:07:31,9 76

4 MÍKA Tomáš 2003 LoBe 13:14,7 20:17,8 27:16,0 40:38,0 55:04,0 1:09:58,2 72

5 LOMSKÝ Filip 2003 PLČB 13:34,8 20:32,7 27:30,2 41:57,9 56:59,3 1:11:40,5 68

6 ČERMÁK Daniel 2003 SlPl 13:47,5 20:52,0 28:04,2 42:44,8 57:36,7 1:12:10,9 66

7 UXA Lukáš 2003 LoBe 13:54,9 20:55,9 28:05,8 42:48,0 58:18,2 1:14:27,2 58

- TRAN Martin 2003 PKKBr 15:04,8 23:15,0 31:14,9 48:03,0 1:05:16,6 OTL 0

MS MATOUŠEK Marek 2003 PLČB 13:33,7 20:31,8 27:23,3 41:26,5 55:38,9 1:09:16,2 -

MS SMAŽÍK Matyáš 2003 PLČB 14:58,4 22:32,3 30:16,0 45:49,7 1:01:24,4 1:17:03,5 -

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr 12:23,3 18:44,9 25:09,2 37:57,1 50:44,8 1:03:29,6 120

2 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl 12:30,6 18:58,8 25:32,9 38:49,8 52:08,1 1:05:14,5 100

3 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 13:28,8 20:13,5 27:02,8 40:42,3 54:08,1 1:07:09,3 90

4 DINKOVÁ Michaela 2002 SPKBA 13:12,5 20:03,3 26:58,6 40:44,7 54:10,7 1:07:18,8 84

5 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo 13:29,6 20:23,1 27:29,7 41:28,7 55:25,6 1:09:18,2 76

6 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp 14:26,2 21:46,2 29:02,0 44:17,6 59:40,8 1:14:29,0 70

7 BRÝDLOVÁ Aneta 2002 PKVM 14:33,0 22:03,9 29:45,3 45:03,0 1:00:54,3 1:16:56,5 66

8 NOVÁKOVÁ Marie 2002 SOPKo 15:17,2 23:09,6 30:46,0 46:23,1 1:02:02,6 1:17:53,3 62

9 HUDEČKOVÁ Nela 2002 SlOp 14:57,0 22:48,4 30:37,5 46:25,3 1:02:34,8 1:18:27,9 58

10 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo 15:14,4 23:08,9 30:55,4 47:33,8 1:04:50,6 1:21:57,5 54

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 KomBr 13:09,8 19:50,6 26:35,4 40:27,9 59:19,7 1:08:03,7 80

2 HRUŠKOVÁ Kristýna 2003 KomBr 13:30,2 20:33,2 27:30,4 41:47,0 56:02,9 1:10:39,2 72

3 PLUHÁČKOVÁ Veronika 2003 PKKBr 13:56,9 21:13,6 28:42,2 49:03,0 1:00:01,5 1:14:54,7 68

4 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa 14:56,9 22:41,0 30:37,1 46:10,6 1:01:46,2 1:17:01,6 64

5 JURČÍKOVÁ Kristýna 2003 SOPKo 14:09,2 21:24,8 30:34,1 46:34,0 1:02:40,9 1:17:59,2 60

6 VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl 14:55,2 22:38,8 30:34,9 46:42,5 1:03:18,4 1:19:08,8 56

7 ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 15:36,2 23:45,0 32:08,9 49:32,8 1:07:09,3 1:23:43,7 52

8 SEIDLOVÁ Miriam 2003 DuP 16:16,6 24:40,5 33:14,7 50:46,6 1:07:55,8 1:25:00,8 50

9 SEIDLOVÁ Martina 2003 DuP 16:16,6 24:40,5 33:14,7 50:46,6 1:07:59,2 1:25:14,7 48

- MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá 16:38,9 25:30,4 DNF 0

MS BRYXOVÁ Sára 2003 PLČB 19:59,7 22:33,6 30:20,9 46:07,1 1:01:58,3 1:18:19,8 -

MS SOLFRONKOVÁ Tereza 2003 PLČB 16:27,7 25:13,5 34:22,4 53:23,2 1:13:00,7 OTL -

5 km kadeti 2002

5 km kadeti 2003

5 km kadetky 2002

5 km kadetky 2003



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP ž 11:39,9 17:34,2 23:35,4 35:36,8 47:39,3 59:41,4 120

2 BENEŠOVÁ Alena 1998 USK sd 11:38,4 17:33,2 23:34,8 35:35,5 47:45,6 1:00:13,6 100

3 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl sd 12:11,4 18:24,3 24:39,2 37:13,7 49:51,8 1:02:30,4 90

4 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP sd 12:12,0 18:33,7 24:49,4 37:33,4 50:18,2 1:02:50,1 84

5 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr ž 12:28,6 18:48,6 25:12,7 38:05,8 50:57,8 1:03:40,9 80

6 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr sd 12:28,8 18:48,6 25:13,3 38:06,3 50:58,8 1:03:41,8 76

7 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl mld 12:15,7 18:34,6 25:03,4 38:03,5 51:10,0 1:04:06,5 72

8 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP sd 12:33,9 19:00,8 25:29,4 38:32,7 51:49,4 1:05:06,4 70

9 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl ž 12:54,7 19:27,7 26:00,8 39:14,8 52:34,4 1:05:48,9 68

10 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr ž 12:42,0 19:13,2 25:45,7 38:56,6 52:39,1 1:06:04,9 66

11 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl mld 12:58,3 19:39,8 26:27,5 40:13,2 53:55,8 1:07:28,4 64

12 VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM mld 13:12,0 20:21,1 26:56,6 40:56,1 54:37,6 1:08:44,6 62

13 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr ž 13:13,5 20:02,4 26:53,0 40:45,2 54:52,5 1:09:09,1 60

14 PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr mld 13:45,6 20:40,7 27:20,1 41:35,1 55:34,8 1:09:11,7 58

15 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SlPl sd 13:52,8 20:56,2 28:03,1 42:22,5 56:49,5 1:11:05,9 56

16 LIPOVSKÁ Vanesa 2000 Boh mld 14:00,0 21:08,0 28:23,0 42:46,0 57:11,0 1:11:30,5 54

17 BERNÁTHOVÁ Alžběta 2001 USK mld 14:18,1 21:32,8 28:53,3 43:22,7 57:58,5 1:12:30,7 52

18 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh mld 14:11,2 21:31,8 28:55,1 44:01,2 59:12,5 1:14:06,2 50

19 MARCIÁNOVÁ Eva 2001 PoPro mld 14:22,6 21:36,4 28:57,8 44:11,5 59:43,0 1:14:43,4 48

20 KAŠNÁ Karolína 1999 SlOp sd 14:25,3 21:53,2 29:35,8 45:05,1 1:00:53,3 1:16:11,0 46

MS PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs mld 12:41,4 19:04,3 25:29,5 38:22,5 51:21,0 1:04:02,6 -

MS SÝKOROVÁ Klára 2001 USK mld 12:48,6 19:18,9 25:57,7 39:37,9 53:13,9 1:05:50,4 -

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 BENEŠOVÁ Alena 1998 USK sd 11:38,4 17:33,2 23:34,8 35:35,5 47:45,6 1:00:13,6

2 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl sd 12:11,4 18:24,3 24:39,2 37:13,7 49:51,8 1:02:30,4

3 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP sd 12:12,0 18:33,7 24:49,4 37:33,4 50:18,2 1:02:50,1

4 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr sd 12:28,8 18:48,6 25:13,3 38:06,3 50:58,8 1:03:41,8

5 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP sd 12:33,9 19:00,8 25:29,4 38:32,7 51:49,4 1:05:06,4

6 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SlPl sd 13:52,8 20:56,2 28:03,1 42:22,5 56:49,5 1:11:05,9

7 KAŠNÁ Karolína 1999 SlOp sd 14:25,3 21:53,2 29:35,8 45:05,1 1:00:53,3 1:16:11,0

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl mld 12:15,7 18:34,6 25:03,4 38:03,5 51:10,0 1:04:06,5

2 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl mld 12:58,3 19:39,8 26:27,5 40:13,2 53:55,8 1:07:28,4

3 VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM mld 13:12,0 20:21,1 26:56,6 40:56,1 54:37,6 1:08:44,6

4 PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr mld 13:45,6 20:40,7 27:20,1 41:35,1 55:34,8 1:09:11,7

5 LIPOVSKÁ Vanesa 2000 Boh mld 14:00,0 21:08,0 28:23,0 42:46,0 57:11,0 1:11:30,5

6 BERNÁTHOVÁ Alžběta 2001 USK mld 14:18,1 21:32,8 28:53,3 43:22,7 57:58,5 1:12:30,7

7 KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh mld 14:11,2 21:31,8 28:55,1 44:01,2 59:12,5 1:14:06,2

8 MARCIÁNOVÁ Eva 2001 PoPro mld 14:22,6 21:36,4 28:57,8 44:11,5 59:43,0 1:14:43,4

MS PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs mld 12:41,4 19:04,3 25:29,5 38:22,5 51:21,0 1:04:02,6

MS SÝKOROVÁ Klára 2001 USK mld 12:48,6 19:18,9 25:57,7 39:37,9 53:13,9 1:05:50,4

5 km mladší dorostenky

5 km ženy

5 km starší dorostenky



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 KOZUBEK Matěj 1996 Boh m 10:55,7 16:27,3 21:59,7 33:07,5 44:14,6 55:11,8 120

2 LANDSMANN Jiří 1998 USK sd 10:56,1 16:27,8 22:04,1 33:10,8 44:25,2 55:39,6 100

3 INGEDULD Vít 1994 KomBr m 10:49,6 16:21,9 21:54,4 33:05,3 44:21,0 55:41,8 90

4 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr m 11:00,2 16:36,3 22:15,1 33:37,6 45:01,4 56:12,5 84

5 ZACH Ondřej 1997 PLČB m 11:01,0 16:33,6 22:10,4 33:35,9 45:00,5 56:24,8 80

6 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe sd 11:15,3 16:57,9 22:39,2 34:08,8 45:46,8 57:26,8 76

7 ŠEBESTA David 1999 SlPl sd 11:14,0 16:56,9 22:42,1 34:18,1 45:52,4 57:32,0 72

8 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK mld 11:30,1 17:14,0 23:04,0 34:43,1 46:16,0 57:52,5 70

9 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh mld 11:19,2 17:12,1 23:06,2 34:47,6 46:46,8 58:41,5 68

10 ČERMÁK Václav 2000 RPl mld 11:28,1 17:23,2 23:22,2 35:16,6 47:11,7 58:42,6 66

11 KUPKA Vojtěch 2001 USK mld 11:26,7 17:16,2 23:11,7 35:15,1 47:18,4 59:16,0 64

12 BAUMRT Ondřej 1995 SlCho m 11:31,4 17:23,0 23:17,8 35:15,7 47:24,8 59:31,4 62

13 TESÁREK Jakub 1999 KIN sd 11:55,2 18:03,0 24:04,6 36:17,2 48:28,7 1:00:40,5 60

14 SVOBODA Jan 2000 NePK mld 11:57,5 18:01,5 24:07,1 36:17,2 48:31,3 1:00:41,7 58

15 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh sd 11:35,1 17:44,6 24:08,2 36:08,6 48:27,1 1:00:50,0 56

16 PAVUK Marek 1999 AQSLE sd 11:54,3 17:51,9 23:55,3 36:14,5 48:41,2 1:01:00,0 54

17 ČABAN Daniel 1998 SCPAP sd 11:55,0 17:54,4 23:58,2 36:14,1 48:31,6 1:01:00,1 52

18 LHOTKA Michal 2000 AšMB mld 11:44,1 17:43,5 23:46,4 36:04,5 48:43,0 1:01:23,5 50

19 CIBULKA Jakub 1996 PoPro m 11:56,3 18:08,3 24:15,1 37:21,2 48:59,0 1:01:26,8 48

20 MIKO Dušan 2000 LoBe mld 11:15,1 17:00,2 23:01,0 35:24,7 48:37,2 1:01:36,8 46

21 STRAKA Martin 2000 DuP mld 12:03,1 18:10,9 24:24,4 36:54,4 47:29,6 1:02:02,7 44

22 JUNA Tomáš 2001 TJKr mld 12:24,5 18:40,0 24:58,9 37:25,1 49:53,9 1:02:18,6 42

23 LAJČUK Leonard 2000 Boh mld 12:18,8 18:36,4 24:50,7 37:50,6 50:38,5 1:03:29,9 40

24 ŘEHOŘEK Lukáš 2001 PoPro mld 12:45,4 19:13,2 25:44,5 38:42,2 51:11,3 1:03:34,7 39

25 KOUBA Alois 1999 NePK sd 12:34,4 19:01,4 25:26,8 38:17,9 51:11,1 1:04:01,2 38

26 MRŮZEK Michael 1967 TJKr m 12:45,8 19:19,2 25:36,3 38:39,6 51:30,3 1:04:38,9 37

27 ŠVEC Filip 2001 PoPro mld 12:51,1 19:18,0 25:48,7 39:02,0 52:46,1 1:06:18,2 36

28 JUNA Michal 2001 TJKr mld 12:49,5 19:34,4 26:15,2 39:41,7 53:12,3 1:06:28,1 35

29 POLANSKÝ Vít 1978 USK m 13:10,6 20:02,8 26:53,3 40:44,1 54:45,2 1:08:46,7 34

30 KOUBA Vít 2001 NePK mld 13:24,0 20:21,3 27:27,7 41:31,6 55:58,4 1:10:19,1 33

31 POLANSKÝ Jiří 1978 USK m 13:07,1 20:03,0 26:55,8 40:54,5 55:17,7 1:10:41,0 32

MS GUTYAN Peter 1991 USK m 11:28,0 17:11,2 22:54,0 34:23,1 45:51,2 57:16,1 -

MS DVOŘÁK Šimon 1999 PLČB sd 11:34,6 17:32,0 23:39,0 35:52,1 48:09,0 1:00:24,3 -

MS MAREK Lukáš 2000 PLČB mld 12:37,0 18:58,0 25:24,0 38:28,2 51:36,7 1:04:23,0 -

MS ČERNÝ Vít 2001 PLČB mld 14:00,0 21:13,0 28:23,0 43:00,0 57:32,0 1:12:15,0 -

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 LANDSMANN Jiří 1998 USK sd 10:56,1 16:27,8 22:04,1 33:10,8 44:25,2 55:39,6

2 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe sd 11:15,3 16:57,9 22:39,2 34:08,8 45:46,8 57:26,8

3 ŠEBESTA David 1999 SlPl sd 11:14,0 16:56,9 22:42,1 34:18,1 45:52,4 57:32,0

4 TESÁREK Jakub 1999 KIN sd 11:55,2 18:03,0 24:04,6 36:17,2 48:28,7 1:00:40,5

5 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh sd 11:35,1 17:44,6 24:08,2 36:08,6 48:27,1 1:00:50,0

6 PAVUK Marek 1999 AQSLE sd 11:54,3 17:51,9 23:55,3 36:14,5 48:41,2 1:01:00,0

7 ČABAN Daniel 1998 SCPAP sd 11:55,0 17:54,4 23:58,2 36:14,1 48:31,6 1:01:00,1

8 KOUBA Alois 1999 NePK sd 12:34,4 19:01,4 25:26,8 38:17,9 51:11,1 1:04:01,2

MS DVOŘÁK Šimon 1999 PLČB sd 11:34,6 17:32,0 23:39,0 35:52,1 48:09,0 1:00:24,3

5 km muži

5 km starší dorostenci



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK mld 11:30,1 17:14,0 23:04,0 34:43,1 46:16,0 57:52,5

2 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh mld 11:19,2 17:12,1 23:06,2 34:47,6 46:46,8 58:41,5

3 ČERMÁK Václav 2000 RPl mld 11:28,1 17:23,2 23:22,2 35:16,6 47:11,7 58:42,6

4 KUPKA Vojtěch 2001 USK mld 11:26,7 17:16,2 23:11,7 35:15,1 47:18,4 59:16,0

5 SVOBODA Jan 2000 NePK mld 11:57,5 18:01,5 24:07,1 36:17,2 48:31,3 1:00:41,7

6 LHOTKA Michal 2000 AšMB mld 11:44,1 17:43,5 23:46,4 36:04,5 48:43,0 1:01:23,5

7 MIKO Dušan 2000 LoBe mld 11:15,1 17:00,2 23:01,0 35:24,7 48:37,2 1:01:36,8

8 STRAKA Martin 2000 DuP mld 12:03,1 18:10,9 24:24,4 36:54,4 47:29,6 1:02:02,7

9 JUNA Tomáš 2001 TJKr mld 12:24,5 18:40,0 24:58,9 37:25,1 49:53,9 1:02:18,6

10 LAJČUK Leonard 2000 Boh mld 12:18,8 18:36,4 24:50,7 37:50,6 50:38,5 1:03:29,9

11 ŘEHOŘEK Lukáš 2001 PoPro mld 12:45,4 19:13,2 25:44,5 38:42,2 51:11,3 1:03:34,7

12 ŠVEC Filip 2001 PoPro mld 12:51,1 19:18,0 25:48,7 39:02,0 52:46,1 1:06:18,2

13 JUNA Michal 2001 TJKr mld 12:49,5 19:34,4 26:15,2 39:41,7 53:12,3 1:06:28,1

14 KOUBA Vít 2001 NePK mld 13:24,0 20:21,3 27:27,7 41:31,6 55:58,4 1:10:19,1

MS MAREK Lukáš 2000 PLČB mld 12:37,0 18:58,0 25:24,0 38:28,2 51:36,7 1:04:23,0

MS ČERNÝ Vít 2001 PLČB mld 14:00,0 21:13,0 28:23,0 43:00,0 57:32,0 1:12:15,0

5 km mladší dorostenci


